Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10 . 440/01
de 13 de novembro de 2 . 001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLFr11M ~DO ~l)NJC. ÍP IÇl
NO .•. 1~~ . ..:.?. de l~J]ÍJQ1.

Dispõe s obre abertura de c rédito especial
no va l o r de R$ 1.100.000 , 00.

O Prefe i to Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuições que l he confere o artigo 93 , inciso IX, da Lei
Orgânica do Muni cípio, de 05 de Abril de 1 . 990 ,

D E C R E T A :

Art . 1° . Fica aberto um crédito especial no valor
de R$ 1 . 100 . 000,00 (Um Milhão e Cem Mil Reais) , autori zado pela Lei
5941 , de 13 de novembr o d e 2001, para atender encargos p rev idenciários
do FUNDO MUNICIPAL DE ENSINO , destinado a suplementar a seguinte
dotação do orçamento vigente :

40. 20
40. 20-08 4218 8. 20 22
40 . 20 - 3113

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNIC I PAL DE ENSI NO
Fundo Municipal de Ensino
Obrigações Patronais 1.100.000,00

por conta da
vigente :

Art . 2° . O cré d i t o aberto no artigo anterior corre
anulação parc i a l da seguinte dotação d o orçamento

40 . 10
40 . 10-0842188 . 2038
40 . 10-3113

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção do Ensino Fundamental
Obriga ções Patronais 1 . 100 . 000 , 00

Ar t . 3 ° . Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação , revogadas as disposiçõe s em contrário .

1 nov embro de 2 . 00 1 .
Prefeitur a Municipal de São José d o s Campos, 13 de

E~ ()\"'~~ Ema~e~des
Pre f eito Mun icipal

I

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo -

Cont . do Decreto n° 10 . 440/01 -

Maria América de Almeida Teixeira
Secretária da Educação

Regis trado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos treze dias do mês de novembro do
ano de dois mil e um .

~~(64-V\~
Roberta Marcondes Fourniol Rebel lo

Divisão de Formalização e Atos

_j